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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1531 /16

Identyfikator prébki w laboratorium: 1255 /6

'Dotyczy umowy nr: N 560/3L267K16

‘Typ; i nazwa wyrobu  budowlanego,: | Cement portlandzki popictowy

iktérego probke poddano badaniu: : CEM II/ B-V 32,5R

T T Mazowiecki Wojewbdzki Inspektor Nadzoru Budowlanego 1

‘Nazwa i adres zleca]acego- ;- .

ul. Czeresniowa 98 -

-przeprowadzenle badan: : :

§ : 02-456 warszawa '
( :Imie, nazwisko | stanowisko stuzbowe: starszy technik P. Niziurski E

iprzeprowadzajacego badania: specjalista inz.-techn., chemik M. Kasprzyk '

: i wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébld-kentretre-
1. EMle]sce pobrania prébki: : wyrobu-budewlanege™* nr 1 w: :
- . Hurtownia DTM Sp. z 0.0., ul. Potrzebna 48, 02-448 Warszawa !

iData pobrania prébki, nr protokotu 20.07.2016 r., wg Protokotu pobrania probki wyrobu

2. :pobrania prébki: L budow[anego/ﬁreka(entrelﬁerwweba—Bueewlaﬁege nri
3 iData dostarczenia prébki, nr protokotui 21 lipca 2016 r., protokét przyjecia !
" iprzyjecia prébki: ) ! prébki do badan nr 1/1255/16 :

wg deklaracji wtasciwosci uzytkowych Nr 1487-CPR-019-05:
CEMEX Polska Sp. z 0.0., ul. topuszanska 38 D, 02-232 Warszawa :
Zaktad Cementownia Chetm, ul. Fabryczna 6, 22-100 Chetm .

: prébki-kentrolnej-
& @znaczeme serii lub partil produkcyjnej: wg Protokotu pobrania probki wyrobu budo»\r:‘lfriego/ :
* :albo inny element identyfikujacy: ) S

( ,Termm trwalosci, waznosci lub: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-entretne-
' '_P_EFY_‘!?F_’!?.S_‘E':_E’_ ile wystepuje: eebenneeo... YyrODU BudowlaRege” nr 1: 60 dni od daty produkcii :

7 ::Okreslenle sposobu opakowania prébki: Proba w worku firmowym producenta
8 :Wielkosé partii wyrobu budowlanego, z: wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébkidontretne- !

" iktérej pobrano prébke: wyrebu-budewlanege* nr 1: Nie ustalono

i wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnej-
9. iWielkos¢ (ilos¢ masa, objetos¢) probki ! wyrebu-budewlarege’ nr 1: 1 worek 25 kg, masa okreslona w Zaktadzie |

E Ewg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kentrelnej:
: iwyrobu budewlanege* nr 1: art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004:
:Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub lnne:r o wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2014 r. poz 883 z pézn. zm. ),.
10 'specyflkac_}e techniczne, ktére zastosowano przy: rrozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia-
! 12015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu;
;pobieraniu i zabezpieczaniu prébki: lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. 2015, poz. 2332), EN-197-1
v1:2011 (PN-EN 197-1:2012) " Cement-Cze$¢ 1, Skiad, wymagania i
Ekryteria zgodnosci dotyczace cementow powszechnego uzytku" i

[
L L L L L e T T r T T T L T T T T Ay e e a

11. :Data przeprowadzenia badania: : od 25 lipca do 22 sierpnia 2016 r.

.Mlerce przeprowadzenia badania (jesli zostato ‘
:wykonane poza siedzibg laboratorium): :

12.
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:0gledziny: izabezpieczona folig ochronng typu stretch bez $ladéw uszkodzeri, w ilosci odpowiedniej dla:
P PRI A e ;
L e et D L ottt 1

=
: cooo . . ) : wyniki badar zamieszczono
:Badania fizyczno-chemiczne: E w tabelsch ponie]

Ocena i interpretacja wynikéw badan na 2zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu

nl,

budowlanego/proébki kontroinej wyrobu budowlanego”":

1 ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

Deklarowane wtasciwosci uzytkowe wg deklaracji wlasciwosci uzytkowych
Nr 1487-CPR-019-05
Wiasciwosé W dakiavagi | YWl umyskans podczas
badan
Wytrzymatos¢ na sciskanie - wczesna = 3
po 2 dniach [MPa] =i i i
Wytrzymatosé na sciskanie - normowa - _
po 28 dniach [MPa] =32,5=<525 45,8 - zgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =275 285 - zgodne
Statos$é objetosci (rozszerzalnosé) [mm] <10 1,0 - zgodne (
Zawartosc siarczandw jako SO, < 3,5 [%] 2,85 [%] - zgodne
Zawartosé chlorkow < 0,10 [%] 0,052 [%] - zgodne
Wymagania udziatu skladnikéw w % masy dla cementu CEM II/ B-V
Skiadniki gtowne
Skiadnik cementu Popiot lot Skiadniki drugorzedne
Klinkier "K" | = oPio’ oty AR
v
Udzialy skiadnikow w [%] wg 7 _
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 eb=I9 ma 0:3
2 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy
Skiadniki gtowne Skiadniki drugorzedne
Skiadnik cementu i6 "s" - zuzel wielkopiecowy RrR3
Klinkier "K" Pop:?l"lftny
\' "L/LL" - wapien
Udziat sktadnikow® w [%] oznaczonych . 29,6 - jako "S+L/LL" - (
wg CEN TR 196-4:2007 66,6 - zgodne | dne 3,8 - zgodne 46
3 Regulator czasu wigzania
4 Wartoéci odnosza sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych
iInne badania: nie zlecono

‘/Q%pnmﬁ’w r@y&%/w

podpis przeprowadzajatego badanie imie, nazwisko | podpis kierownika laboratorium

Sprawozdanie z badarn sporzadzono w trzech egzemplarzach, z ktérych dwa przekazano organowi,
ktdry zlecit przeprowadzenie badan, a trzeci pozostawiono w laboratorium.

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spetnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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